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Volleyball-Saison 2012/2013

Aktuelle Tabelle der Oberliga 1 - Herren (OL1-H)

Platz
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

Spiele

SG Volleyballteam West 16

SG Alfter/Bonn 16

TSV TSV Bayer Dormagen 16
€ 1B Bocholt 11 16
@ VC 73 Freudenberg 16
'@ FS Duisburg 16
T{JH TVA Fischenich II 16
Stolberger TG 16

&‘:‘ TG RE Schwelm 16

JHT MTV KéIn

Stand: 09.03.2013 22:02

Ergebnisdienst

Satze
48 : 14
38 : 24
37 : 29
31 30
30 31
27 @ 35
28 : 35
27 : 35
12 : 45

Ergebnisse & Spiele der Oberliga 1 - Herren (OL1-H)

SpNr Heim -
1. Spieltag
1 SG Alfter/Bonn -
2 TG RE Schwelm -
3 SG Volleyballteam West -
4 TuB Bocholt II -
2. Spieltag
5 Stolberger TG -
6 FS Duisburg -
7 VC 73 Freudenberg -
8 TVA Fischenich II -
3. Spieltag
9 TSV Bayer Dormagen -
10 TG RE Schwelm -
11 TuB Bocholt II -
12 SG Alfter/Bonn -
4. Spieltag
13 SG Volleyballteam West -
14 VC 73 Freudenberg -
15 TuB Bocholt II -
16 TVA Fischenich II -
5. Spieltag
17 TSV Bayer Dormagen -
18 SG Alfter/Bonn -
19 TG RE Schwelm -
20 Stolberger TG -
6. Spieltag
21 SG Volleyballteam West -
22 TG RE Schwelm -
23 TuB Bocholt II -
24 VC 73 Freudenberg -
7. Spieltag
25 SG Alfter/Bonn -
26 FS Duisburg -

Gast

Stolberger TG

FS Duisburg

TVA Fischenich II
VC 73 Freudenberg

SG Volleyballteam West
TSV Bayer Dormagen
TG RE Schwelm

TuB Bocholt II

VC 73 Freudenberg
TVA Fischenich II

SG Volleyballteam West
FS Duisburg

TG RE Schwelm

SG Alfter/Bonn
Stolberger TG

TSV Bayer Dormagen

SG Volleyballteam West
TVA Fischenich II

TuB Bocholt II

FS Duisburg

SG Alfter/Bonn
Stolberger TG

TSV Bayer Dormagen
FS Duisburg

TuB Bocholt II
TVA Fischenich II
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102 :
109 :
100 :
116 :

97 :
98 :
141
110 :

75

98 :
81 :
52 :
114 :

75

100 :
96 :
60 :
79 :

103 :
59 :
94 :
93 :

76 :
92 :

Punkte
32: 0
22 : 10
18 : 14
18 : 14
14 : 18
14 : 18
12 : 20
12 : 20
2 : 30

101
109
81

112

102
93

120

90
113
75
105

1 47
101 :
66 :
91 :

94
78
85

109
87
75
94

110
75
107
78

56
100

Info

Bélle
1449 1239
1451 1342
1483 1420
1373 1374
1321 1366
1387 1429
1370 1369
1329 1358
1066 1332

Mannschaft wurde zuriickgezogen

17,-19,-18,22,12
-26,23,-21,18,-12

-25,18,14,22

25,-25,21,-24,13

-16,-18,18,19,-13
25,22,-21,21
16,11,14

28,-26,24,-19,-9

22,-23,21,22
22,-5,26,-16,-7

-18,-12,-22

31,-28,26,18

22,12,13

21,-26,23,22

-17,-23,-26

20,-16,18,22

-20,20,-21,24,-8

18,23,-21,21
-22,-23,-15

-20,-19,19,-15

24,-15,-22,23,13
-20,-16,-23
-17,-20,22,20,-15

19,-18,18,16

16,16,24

-22,-24,24,-20
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Heim
TSV Bayer Dormagen
Stolberger TG

8. Spieltag

TVA Fischenich II

TSV Bayer Dormagen
SG Volleyballteam West
TG RE Schwelm

9. Spieltag

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

SG Alfter/Bonn
VC 73 Freudenberg
FS Duisburg
Stolberger TG
Spieltag
Stolberger TG
FS Duisburg
TVA Fischenich I1I
VC 73 Freudenberg
Spieltag
SG Volleyballteam West
TSV Bayer Dormagen
TG RE Schwelm
TuB Bocholt II
Spieltag
VC 73 Freudenberg
TVA Fischenich II
SG Volleyballteam West
FS Duisburg
Spieltag
TG RE Schwelm
SG Alfter/Bonn
Stolberger TG
TSV Bayer Dormagen
Spieltag
SG Volleyballteam West
TVA Fischenich II
TuB Bocholt II
FS Duisburg
Spieltag
SG Alfter/Bonn
Stolberger TG
TSV Bayer Dormagen
FS Duisburg
Spieltag
TuB Bocholt II
TVA Fischenich II
TG RE Schwelm
VC 73 Freudenberg
Spieltag
VC 73 Freudenberg
Stolberger TG
FS Duisburg
SG Alfter/Bonn
Spieltag
TSV Bayer Dormagen
SG Volleyballteam West
TuB Bocholt II
TVA Fischenich II

Nutzungsbedingungen

Gast
TG RE Schwelm
VC 73 Freudenberg

VC 73 Freudenberg
Stolberger TG

FS Duisburg

SG Alfter/Bonn

TSV Bayer Dormagen
SG Volleyballteam West
TuB Bocholt II

TVA Fischenich II

SG Alfter/Bonn

TG RE Schwelm

SG Volleyballteam West
TuB Bocholt II

Stolberger TG

FS Duisburg

VC 73 Freudenberg
TVA Fischenich II

TSV Bayer Dormagen
TG RE Schwelm

TuB Bocholt II

SG Alfter/Bonn

SG Volleyballteam West
VC 73 Freudenberg
TuB Bocholt II

TVA Fischenich II

TSV Bayer Dormagen
SG Alfter/Bonn

TG RE Schwelm
Stolberger TG

SG Volleyballteam West
TG RE Schwelm

TuB Bocholt II

VC 73 Freudenberg

SG Alfter/Bonn

FS Duisburg

TSV Bayer Dormagen
Stolberger TG

TVA Fischenich II

TSV Bayer Dormagen
SG Volleyballteam West
TG RE Schwelm

SG Alfter/Bonn

VC 73 Freudenberg
FS Duisburg
Stolberger TG
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93 :
64 :

75 :
102 :
100 :
100 :

96 :
76 :
96 :
110 :

56 :
75 :
99 :
98 :

75 :
97 :
75 :
75 :

98 :
1 46
75 :
64 :

75

52 :
97 :
97 :
76 :

107 :
82 :
1 65
63 :

77

87 :
93 :
106 :
99 :

100 :
79 :
87 :
93 :

75 :
65 :
64 :
75 :

76 :
76 :
100 :
98 :

63
78

40
93
92
97

83
95
84
105

75
56
109
95

57
89
56
49

88

54
78

75
78
98
61

110
93

75

98
73
111
97

93
92
94
110

65
75
75
52

68
61
77
79

Info
-18,14,11,13
-18,-26,-20

11,14,15
-20,12,23,-17,8
21,22,-25,22
14,-20,-21,18,-9

24,18,-20,16
20,-17,-21,-13
18,23,-21,18
-21,28,19,-19,8

-16,-20,-20
18,20,18
-19,21,23,-20,-10
-19,20,26,24

17,21,19
17,27,-18,20
20,20,16
17,18,14

20,23,-23,20
10,23,13
18,14,22
-26,-19,-19

-21,-14,-17
13,-22,18,22
19,-23,-27,-22
21,16,24

23,-17,-23,25,13
-17,18,-17,-23
17,23,25
-19,-21,-23

22,-16,-22,-24
11,-18,19,18
25,21,-22,-20,-12
22,-22,-12,15,10

-23,24,20,24
17,-16,-18,-20
-23,-18,19,-21
-16,22,23,-15,-12

22,22,21
-20,-23,-22
-22,-22,-20
15,17,20

22,24,22
18,19,24
15,-25,22,13
14,21,-23,19



